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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  7,000,000.00  0.00  7,000,000.00  2,287,461.75  2,280,446.18  4,712,538.25

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  1,005,000.00  0.00  1,005,000.00  253,004.05  253,004.05SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  751,995.95

2230206000000011340206000001AA  404,000.00  0.00  404,000.00  372,554.06  372,554.06SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  31,445.94

2230206000000012210206000001AA  1,202,000.00  0.00  1,202,000.00  358,750.63  358,750.63SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  843,249.37

2230206000000013220206000001AA  409,000.00  0.00  409,000.00  311,533.12  311,533.12GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  97,466.88

2230206000000013310206000001AA  24,500.00  0.00  24,500.00  8,000.00  8,000.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 16,500.00

2230206000000017130206000001AA  4,500.00  100,000.00  104,500.00  32,435.58  32,435.58INCENTIVO AL PERSONAL  72,064.42

2230206000000021110206000001AA  219,100.00 -1,000.00  218,100.00  17,980.66  17,980.66MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  200,119.34

2230206000000021210206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  3,871.98  3,871.98MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 46,128.02

2230206000000021410206000001AA  56,000.00  0.00  56,000.00  8,368.59  8,368.59MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 47,631.41

2230206000000021610206000001AA  10,000.00 -1,825.00  8,175.00  1,510.08  1,510.08MATERIAL DE LIMPIEZA  6,664.92

2230206000000022110206000001AA  2,500.00  4,199.00  6,699.00  3,946.22  3,946.22ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  2,752.78

2230206000000024110206000001AA  50,000.00 -17,257.32  32,742.68  14,200.01  14,200.01PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  18,542.67

2230206000000024210206000001AA  127,000.00 -20,361.00  106,639.00  93,993.19  93,993.19CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  12,645.81
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2230206000000024310206000001AA  24,000.00  0.00  24,000.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  24,000.00

2230206000000024410206000001AA  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  2,500.00

2230206000000024610206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  5,572.09  5,572.09MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  9,427.91

2230206000000024710206000001AA  215,000.00 -13,179.11  201,820.89  72,573.49  72,573.49ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  129,247.40

2230206000000024910206000001AA  200,000.00  0.00  200,000.00  5,441.96  5,441.96MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  194,558.04

2230206000000025610206000001AA  140,000.00  0.00  140,000.00  965.42  965.42FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 139,034.58

2230206000000025910206000001AA  700,000.00 -8,761.00  691,239.00  176,067.21  175,067.20OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  515,171.79

2230206000000026110206000001AA  250,000.00 -9,000.00  241,000.00  134,100.00  134,100.00COMBUSTIBLES  106,900.00

2230206000000026120206000001AA  11,000.00  5,000.00  16,000.00  13,434.99  13,434.99LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,565.01

2230206000000027110206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  25,000.00

2230206000000027210206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 20,000.00

2230206000000027410206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00PRODUCTOS TEXTILES  2,000.00

2230206000000029110206000001AA  400,000.00 -2,784.00  397,216.00  24,768.17  24,768.17REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 372,447.83

2230206000000029210206000001AA  0.00  988.32  988.32  988.32  988.32REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 0.00

2230206000000029410206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 50,000.00

2230206000000029610206000001AA  50,000.00  6,431.11  56,431.11  52,023.30  50,946.53REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 4,407.81

2230206000000029810206000001AA  500,000.00 -101,557.30  398,442.70  36,119.52  36,118.71REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 362,323.18

2230206000000031110206000001AA  400,000.00  0.00  400,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  400,000.00

2230206000000031310206000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  730.68  730.68SERVICIO DE AGUA  269.32

2230206000000031410206000001AA  40,000.00  0.00  40,000.00  3,483.00  3,483.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  36,517.00

2230206000000032210206000001AA  70,000.00  0.00  70,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  70,000.00

2230206000000032610206000001AA  0.00  16,704.00  16,704.00  16,704.00  16,704.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 0.00
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2230206000000033610206000001AA  5,000.00  3,000.00  8,000.00  5,206.08  5,206.08SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 2,793.92

2230206000000033910206000001AA  0.00  705.00  705.00  705.00  705.00ESTUDIOS Y ANÁLISIS BIOQUÍMICOS  0.00

2230206000000034110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  3,244.51  3,244.51SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  6,755.49

2230206000000034210206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00SERVICIOS DE COBRANZA, INVESTIGACIÓN 

CREDITICIA Y SIMILAR

 2,000.00

2230206000000035310206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 5,000.00

2230206000000035510206000001AA  10,000.00  30,574.30  40,574.30  39,198.44  34,260.46REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 1,375.86

2230206000000035710206000001AA  274,900.00  0.00  274,900.00  209,394.40  209,394.40MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 65,505.60

2230206000000035910206000001AA  0.00  2,900.00  2,900.00  2,900.00  2,900.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00

2230206000000037210206000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  970.00  970.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  30.00

2230206000000037220206000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  0.00  0.00PASAJES INTERNACIONALES TERRESTRES  1,000.00

2230206000000037510206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  500.00  500.00VIÁTICOS NACIONALES  14,500.00

2230206000000039810206000001AA  0.00  2,223.00  2,223.00  2,223.00  2,223.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  7,000,000.00  0.00  7,000,000.00  2,287,461.75  2,280,446.18  4,712,538.25
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